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استاندار اصفهان تاكيد كرد:

بخش خصوصی در حوزه گردشگری فعال تر شود.

نشست مشترک کمیسیون های گردشگری اتاق بازرگانی تهران و اصفهان با حضور محسن مهر عليزاده استاندار،

مصطفي رناسي نايب رييس اتاق بازرگاني، علي كرباسي زاده رييس شوراي عالي توسعه پايدار اتاق بازرگاني، فريدون اله

ياري رييس سازمان ميراث فرهنگي، حسن امجدي مدير كل فرودگاه ها،اعضاي شوراي شهر و فرمانده هان انتظامي و

نظامي استان اصفهان برگزار شد.

به نقل از ایرنا، محسن مهرعلیزاده روز سه شنبه در جلسه مشترک کمیسیون های گردشگری اتاق بازرگانی تهران و اتاق بازرگانی و شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: بخش

خصوصی فعال در حوزه گردشگری مطمئن باشد که از حمایت ما برخوردار خواهد بود هرچند برای این کار باید برنامه ریزی داشته باشد.

وی با تاکید بر اهتمام مدیریت استان اصفهان برای توسعه بخش گردشگری گفت: این تفکر را که دولت مانند چهار دهه گذشته برای بخش گردشگری تصمیم بگیرد باید کنار

گذاشت و لازم است بخش خصوصی نقش خود را در راه توسعه گردشگری افزایش دهد.

مهرعلیزاده با اشاره به برخی از موانع موجود بر سر راه بخش گردشگری خاطرنشان کرد: موانعی در این بخش وجود دارد که در چند سال گذشته حل نشده و نشان دهنده برخی

حُب و بغض های شخصی در این زمینه است.

وی یکی از این مشکلات را کمبود فضای اقامتی در استان عنوان و اضافه کرد: مساله تورها و گرانفروشی برخی فروشگاه های صنایع دستی به گردشگران خارجی نیز از دیگر

مشکلات شناسایی شده است.

وی اصفهان را مقصد نخست گردشگران خارجی در ایران خواند و افزود: مقرر شده است چهار تا پنج هتل بزرگ در این کلانشهر احداث شود تا مشکل کمبود فضای اقامتی

گردشگران حل شود.

استاندار اصفهان، زاینده رود را مساله پر اهمیتی برای گردشگری دانست و افزود: امسال به اندازه یک سوم سال گذشته آب در حوضه آبریز زاینده رود خواهیم داشت لذا امکان

جاری شدن رودخانه در اصفهان وجود ندارد که این امر برای بخش گردشگری نیز مشکل هایی ایجاد می کند.

وی از اتحادیه ها، تشکل ها و نهادهای مرتبط با حوزه گردشگری در استان خواست تا برنامه ریزی دقیق و جامعی برای ارتقای سطح خدمات خود داشته باشند و حمایت ها و

تسهیلات مورد نیاز را از دولت بخواهند.

وی افزود: لازم است اتاق بازرگانی اصفهان با همکاری تشکل های صنفی استانی و ملی، شورای شهر، شهرداری و نیروی انت...
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